01/12/25, 18:11 Piattaforma unica trasparenza

Piattaforma Unica della Trasparenza
i AUTORITA
& NINNC i
A ANTICORRUZIONE

Home Ricerca Documenti FAQ

Home > Ricerca > IC TEODORO CIRESOLA/MILANO

IC TEODORO

CIRESOLA/MILANO Controlli e rilievi sull'amministrazione

Qui sono consultabili ai sensi dell'articolo 31 gli atti redatti dall'Organismo di valutazione o nucleo di valutazione o

. . . altri organismi con funzioni analoghe in particolare la scheda di rilevazione relativa all'assolvimento degli obblighi
Dettaglio amministrazione It f logh rticol [ heda di ril lat I [ to degli obbligh

di pubblicazione per anno di riferimento.
Personale

Servizi erogati Seleziona I'anno da visualizzare: 2025 v

Pagamenti

o _ Verifiche OIV |
Bandi di gara e contratti

Indicatori sintetici
Controlli e rilievi n

sull'amministrazione

Enti controllati l ‘ ‘ ‘
81,4

Consulenti e collaboratori 8 1/99 % 78 95 % 1 99 % 78 55 %

https://put.anticorruzione.it/amministrazione/687f7c7116d7342acc9fe1b6/controlli-rilievi 1/3


https://put.anticorruzione.it/home
https://put.anticorruzione.it/home
https://put.anticorruzione.it/
https://put.anticorruzione.it/ricerca
https://put.anticorruzione.it/amministrazione/687f7c7116d7342acc9fe1b6/dettaglio
https://put.anticorruzione.it/amministrazione/687f7c7116d7342acc9fe1b6/personale
https://put.anticorruzione.it/amministrazione/687f7c7116d7342acc9fe1b6/servizi-erogati
https://put.anticorruzione.it/amministrazione/687f7c7116d7342acc9fe1b6/pagamenti
https://put.anticorruzione.it/amministrazione/687f7c7116d7342acc9fe1b6/bandi-gara-contratti
https://put.anticorruzione.it/amministrazione/687f7c7116d7342acc9fe1b6/controlli-rilievi
https://put.anticorruzione.it/amministrazione/687f7c7116d7342acc9fe1b6/enti-controllati
https://put.anticorruzione.it/amministrazione/687f7c7116d7342acc9fe1b6/consulenti-collaboratori
https://put.anticorruzione.it/amministrazione/687f7c7116d7342acc9fe1b6/disposizioni-generali$
https://put.anticorruzione.it/amministrazione/687f7c7116d7342acc9fe1b6/organizzazione$

01/12/25, 18:11

Organizzazione

Bandi di concorso
Performance

Attivita e procedimenti

Sovvenzioni, contributi,
sussidi, vantaggi economici

Bilanci

Beni immobili e gestione
patrimonio

Opere pubbliche
Informazioni ambientali

Altri contenuti

Piattaforma unica trasparenza

Scheda Rilevazione [

Sottosezione

CAARITERILITNA 1IEETA/AT
0-33% 34-66% 67-100%
Completezza Completezza
Pubblicazione del rispetto agli

Aggiornamento

4W

Bandi di gara
e contratti

Consulenti e
collaboratori

Informazioni
ambientali

Altri contenuti

Personale

Bandi di
CoNcorso

Bilanci

50%

83,33%

80%

78,57%

100%

100%

50%

83,33%

80%

77,36%

83%

100%

50%

83,33%

80%

78,57%

100%

100%

50%

83,33%

80%

74,93%

83%

100%

Ape tura
formato

50 Q

83,33%

80% Q

78,57%
100% Q
96,6% Q

https://put.anticorruzione.it/amministrazione/687f7c7116d7342acc9fe1b6/controlli-rilievi

2/3


https://put.anticorruzione.it/amministrazione/687f7c7116d7342acc9fe1b6/organizzazione$
https://put.anticorruzione.it/amministrazione/687f7c7116d7342acc9fe1b6/bandi-concorso$
https://put.anticorruzione.it/amministrazione/687f7c7116d7342acc9fe1b6/performance$
https://put.anticorruzione.it/amministrazione/687f7c7116d7342acc9fe1b6/attivita-procedimenti$
https://put.anticorruzione.it/amministrazione/687f7c7116d7342acc9fe1b6/sovvenzioni-contributi-sussidi-vantaggi$
https://put.anticorruzione.it/amministrazione/687f7c7116d7342acc9fe1b6/bilanci$
https://put.anticorruzione.it/amministrazione/687f7c7116d7342acc9fe1b6/beni-immobili-gestione-patrimonio$
https://put.anticorruzione.it/amministrazione/687f7c7116d7342acc9fe1b6/opere-pubbliche$
https://put.anticorruzione.it/amministrazione/687f7c7116d7342acc9fe1b6/informazioni-ambientali$
https://put.anticorruzione.it/amministrazione/687f7c7116d7342acc9fe1b6/altri-contenuti$

01/12/25, 18:11 Piattaforma unica trasparenza

Completezza Completezza

Apertura
Sottosezione Pubblicazione del rispetto agli Aggiornamento P
g formato
contenuto uffici
di emergenza
Data rilevazione 14/07/2025
Scheda Monitoraggio [
Non ci sono dati per I'anno selezionato

https://put.anticorruzione.it/amministrazione/687f7c7116d7342acc9fe1b6/controlli-rilievi 3/3



