

**IC TEODORO
CIRESOLA/MILANO**[Dettaglio amministrazione](#)[Personale](#)[Servizi erogati](#)[Pagamenti](#)[Bandi di gara e contratti](#)[Controlli e rilievi
sull'amministrazione](#)[Enti controllati](#)[Consulenti e collaboratori](#)**Controlli e rilievi sull'amministrazione**

Qui sono consultabili ai sensi dell'articolo 31 gli atti redatti dall'Organismo di valutazione o nucleo di valutazione o altri organismi con funzioni analoghe in particolare la scheda di rilevazione relativa all'assolvimento degli obblighi di pubblicazione per anno di riferimento.

Seleziona l'anno da visualizzare:

2025 ▾

Verifiche OIV **Indicatori sintetici** 

CONTENUTO

TIPI DI DATI

Organizzazione

0–33%

34–66%

67–100%

Bandi di concorso

Performance

Attività e procedimenti

Sovvenzioni, contributi,
sussidi, vantaggi economici

Bilanci

Beni immobili e gestione
patrimonio

Opere pubbliche

Informazioni ambientali

Altri contenuti

Scheda Rilevazione

	Sottosezione	Pubblicazione	Completezza del contenuto	Completezza rispetto agli uffici	Aggiornamento	Apertura formato
	Bandi di gara e contratti	50%	50%	50%	50%	50%
	Consulenti e collaboratori	83,33%	83,33%	83,33%	83,33%	83,33%
	Informazioni ambientali	-	-	-	-	-
	Altri contenuti	80%	80%	80%	80%	80%
	Personale	78,57%	77,36%	78,57%	74,93%	78,57%
	Bandi di concorso	100%	83%	100%	83%	100%
	Bilanci	100%	100%	100%	100%	96,6%

Sottosezione	Pubblicazione	Completezza del contenuto	Completezza rispetto agli uffici	Aggiornamento	Apertura formato
	di emergenza				

Data rilevazione

14/07/2025

[Scarica PDF riepilogativo](#)**Scheda Monitoraggio** 

Non ci sono dati per l'anno selezionato

Contatti

Contact Center

+39 06 62289571

protocollo@pec.anticorruzione.it

Quick links[Portale istituzionale](#)[Portale servizi](#)[FAQ](#)[Manuale utente](#)